（申込受付順）

torquelod
トルクロッド

四日市市
１．お弁当ばこのうた～あなたへのお手紙～
　　／半﨑美子　作曲・作詞、torquelod　編曲
２．キャンバス／加藤美由紀　作曲・作詞、加藤佳史　編曲

おんがくのじかん　はじめま笑
ショー 奈良県

奈良市

１．オー　シャンゼリゼ
　　／マイク・ウィルシュ ・ マイク・ディーガン　作曲、
　　ピエール・ドラノエ　作詞
２．あのね　ママ
　　／福田和禾子　作曲、田中大輔・井出隆夫　作詞
３．○かこう！／片岡亜紀子、陽弥　作曲、片岡亜紀子　作詞

５歳ドラマーとらたろうバンド
広島県
広島市

１．かもめが翔んだ日
　　／渡辺真知子　作曲、堀江龍太郎　編曲
２．夏祭り／破矢ジンタ　作曲・作詞／堀江龍太郎　編曲

おうどう二胡カルテット
岐阜県
岐阜市

１．拝啓信長様／玉木宣子　作曲・編曲
２．賽馬／黄海懐　作曲、玉木鶯洞　編曲

チーム・サンムーン
埼玉県
志木市

１．情熱大陸／葉加瀬太郎　作曲、丹内真弓　編曲
２．劇音楽｢アルルの女｣よりファランドール
　　／Ｇ．ビゼー　作曲、久木山直　編曲

TAKA-1K
タカイチケ 滋賀県

大津市
「アメリカ物語」より　サムウエア・アウト・ゼア
／Ｊ．ホーナー　作曲、津堅直弘・高市裕基　編曲

キタデ･ドメスティック･ジャズバンド
兵庫県
尼崎市

１．恋／星野源　作曲、北出裕一　編曲
２．時には昔の話を／加藤登紀子　作曲・作詞

JIRUTO
ジルト 高知県

高知市

１．影武者／2CELLOS(スーリッチ&ハウザー)　作曲
２．ベートーヴェンズ “スケルツォ”
　　／デイヴィッド・ギャレット　作曲
３．レクイエム “ディエス　イレ”／ヴェルディ　作曲
４．DDD／Toshiko Fujita　作曲

ハルカ＆ビートボーイズ
大阪府
箕面市

１．バーバラ・アン／フレッド・ファサート　作曲・作詞
２．サタデーナイト
　　／ビル・マーティン　作曲、フィル・クールター　作詞

Petit・sifllet
プティ・シフレ 大阪府

茨木市
となりのトトロメドレー
／久石譲　作曲、宮崎駿　作詞、西條太貴　編曲

朝
チョーキーズ

key's 鈴鹿市
おしえて／渡辺岳夫　作曲
まっててごらん／渡辺岳夫　作曲、川満倫子　編曲

Ｍ族
愛知県

尾張旭市

１．ルート66／ボビー・トゥループ　作曲・作詞
２．ワット・ア・ワンダフル・ワールド
　　／ジョージ・ダグラス　作曲、
　　　ジョージ・デビット・ワイス　作詞

双子ピアノデュオ｢堂本兄弟｣
兵庫県
伊丹市

クラブイクスピアリ(ディズニーメドレー)
／シャーマン兄弟ほか　作曲、レ・フレール　編曲

竹内組 松阪市
ロックンロール・ウィドウ
／宇崎竜童　作曲、阿木燿子　作詞、竹内組　編曲

ミナミファミリーバンド
徳島県
板野郡
北島町

コーヒールンバ
／ホセ・マンソ・ペローニ　作曲・作詞
　中沢清二　日本語訳詞、南克博　編曲

○担当／市民文化部　文化振興課　日置　059-354-8239

＊住所内訳　本選出場者／総数15組 内訳：市内　 1組、県内　 2組、県外　12組

  　　　　応募者　　／総数53組 内訳：市内 　4組、県内　 7組、県外　42組

「第６回全国ファミリー音楽コンクールinよっかいち」本選出場予定者について

　平成29年10月15日(日)に開催する「第６回全国ファミリー音楽コンクールinよっかいち」の本選出場予
定者について、８月３日(木)の予選審査の結果、応募者53組の内から下記の15組に決定しました。

グループ名 住所 曲名・作詞・作曲・編曲